Özer, Osmanlı’da Tekke ve Tarikat Islahatları: II. Mahmud Dönemi ve Sonrası, s.86;139; Arı, Meclis-i

Meşayih Arşivine Göre Hicri 1296-1307 (Miladi 1879-1890) Yılları Arasında Osmanlı Tekkelerinde Ortaya

Çıkan Problemler, s.53.